



USR PER LA CALABRIA Via Lungomare 259 00190 Roma ITALY

P.IVA: IT97036700793

Roma, 22-Jun-2020

BC Tx: 0x80568a668a35301fc174a3c58ddcb28b9fe132622833a2d1fa96cc102a38858e

FORMAZIONE PERSONALE USR PER LA CALABRIA EMERGENZA COVID19 -FASE 2

Analisi su Aspetti medico-scientifici, Misure di prevenzione in comunità, Fase 2 con misure di contenimento nei luoghi di lavoro, ed aspetti giuridici del rapporto di Lavoro. Organizzato dall'USR per la Calabria con l'Università degli studi della Magna Grecia di Catanzaro e la Protezione Civile Italiana..

DICHIARAZIONE

Si attesta la frequenza del discente all'attività formativa del giorno 26 Maggio 2020, in modalità webinar. Durata 5 ore.

To: Teresa Matera

CF/SN: MTRTRS69S66M208B

Born in: Lamezia Terme

the: 1969-11-26

L.ID: 364853



Signed By

MARIA RITA CALVOSA USR PER LA CALABRIA

Registered on Lirax.org Blockchain Platform

© 2020 USR PER LA CALABRIA. All rights reserved